terça-feira, 8 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE RETORNO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2024

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados que mediante a AGENTE DE CONTRATAÇÃO -
PREGOEIRA, MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES, instituído pela Portaria Municipal nº
080/2024, de 05 de agosto de 2024, o aviso de retorno da sessão para o dia 09/10/2024 às 09:30,
informações adicionais poderão ser obtidas no Setor de Licitação, na Sede do Serviço de Água e Saneamento
Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, no horário das 08:00 às 14:00 horas por meio do telefone: (74) 3614-9807
ou através do e-mail: licitacaosaaejua@gmail.com.

Juazeiro/BA, 08 de outubro de 2024.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES
Agente de Contratação - Pregoeira

Portaria N° 080/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E67D95921390717CB41ABFBA5875249

		2024-10-08T11:30:53-0300